1

        PREFEITURA DE GUARULHOS
               SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E MODERN IZAÇÃO

             DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE DECISÃO DE RECURSOS N.º 06/2013-SAM01

                                  A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA do Concurso Público aberto através
do Edital nº 02/2013-SAM01, para as funções de CIRURGIÃO DENTISTA, ENFERMEIRO OU ENFERMEIRA,
ENFERMEIRO OU ENFERMEIRA DA FAMÍLIA, ESPECIALISTA E M SAÚDE (SERVIÇO SOCIAL),
ESPECIALISTA EM SAÚDE (NUTRICIONISTA),   MÉDICO OU MÉDICA VETERINÁRIO(A) (PARA ATUAÇÃO
NA ÁREA DA SAÚDE),  no uso de suas atribuições legais,

TORNA PÚBLICO

                        1 – A decisão proferida no recurso interposto referente à pontuação dos títulos, para as
funções supracitadas, conforme segue:

Nome do Candidato Função Despacho Final
Marisa de Freitas Sugaya Cirurgião Dentista Deferido

              2 – A manifestação referente ao recurso interposto estará disponível à candidata no

mesmo link acessado para a formulação do recurso até o dia 20/06/2013.

              3 – Em razão do deferimento do recurso a pontuação atribuída à candidata foi alterada

para 2,5 pontos.

Guarulhos, 13 de junho de 2013.

ROSELENE DE LOURDES MENDES
Presidente da Comissão